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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

276259803

Дата, час формування: 23.09.2021 11:15:22
Інформаційну довідку
сформовано:

Богатирьов Володимир В'ячеславович, Регіональне відділення фонду
державного майна України по Одеській та Миколаївській областях,
Одеська обл.

Підстава формування
інформаційної довідки:

приватизація

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Адреса /
Місцезнаходження:

Миколаївська обл., м. Миколаїв, вулиця Каховська, будинок 65-А

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно
відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

ВІДОМОСТІ ПРО ОБ’ЄКТ НЕРУХОМОГО МАЙНА
Реєстраційний номер
майна:

6787865

Тип майна: виробнича база
Адреса нерухомого
майна:

Миколаївська обл., м. Миколаїв, вулиця Каховська, будинок 65А

Технічний опис майна: складається з семи основних та одного службового будівель
Номер запису: 460 в книзі: 7.

ВІДОМОСТІ ПРО ПРАВА ВЛАСНОСТІ
Дата прийняття рішення
про державну
реєстрацію:

27.07.2004

Дата внесення запису: 27.07.2004
Назва: Держава в особі Верховної Ради України в оперативному управлінні 

управління каналів Інгулецької зрошувальної системи
Код ЄДРПОУ: 01034142
Форма власності: загальнодержавна
Частка власності: 1/1
Підстава виникнення
права власності:

свідоцтво про право власності, САА 856417, 27.07.2004, Виконком
Миколаївської міської ради
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Відомості про інші речові права відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

Інформаційну довідку
сформував:

головний спеціаліст Богатирьов Володимир В'ячеславович

стор. 2 з 2


